*Dokumen Tidak Diterbitkan*. Bandar Seri Begawan: Bahagian Institusi Pengajian Menengah, Jabatan Pengajian Islam, Kementerian Hal Ehwal U gama, 2006.
- "Laporan Sukatan Pelajaran Baru Mata Pelajaran Bahasa Arab dan U gama bagi Tingkatan 1 dan 4 Tahun 1416/1995". *Dokumen Tidak Diterbitkan*. Bandar Seri Begawan: Sekolah U gama Arab Menengah Raja Isteri Pengiran Anak Damit, 2006.
- "Laporan Taburan Period Sekolah U gama Arab Menengah Perempuan Raja Isteri Pengiran Anak Damit, Ma'had Islam Brunei, dan Sekolah Menengah Arab Lelaki Hassanal Bolkiah". *Dokumen Tidak Diterbitkan*. Bandar Seri Begawan: Bahagian Institusi Pengajian Menengah, Jabatan Pengajian Islam, Kementerian Hal Ehwal U gama, 2006.
- "Laporan Tahunan Sekolah Persediaan Arab Temburong, 1997/1418". *Dokumen Tidak Diterbitkan*. Bandar Seri Begawan: Ketua Bahagian Institusi Pengajian Menengah, Jabatan Pengajian Islam, Kementerian Hal Ehwal U gama, 2006.
- Lubis, Haji Maimun Aqsha & Roslan Haji Aspar. (2005). "Kaedah Pengajaran Pengetahuan Agama Islam di Brunei Darussalam" dalam *Jurnal Pendidikan*, Bilangan 30, ms.141-150.